
Odpovědný prodejce:Odpovědný prodejce:

Radek Kučera

Tel: +420 777 239 856 , +420 475 500 320

E-mail: prodej@smaziknord.cz

Prodávající:Prodávající:

SMAŽÍK NORD s.r.o.

Drážďanská 827/76

40001 Ústí nad Labem

IČO: CZ26425408

DIČ: 26425408

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IBAN:

Tel: -

E-mail: prodej@smaziknord.cz

Datum vyhotovení: 23.06.2025

Platnost do: 30.06.2025

EFiT č. obj.: 112570

Zákazník:Zákazník:

SMAŽÍK NORD s.r.o.

Drážďanská 827/76

400 07 Ústí nad Labem

IČO: 26425408

DIČ: CZ26425408

Tel: +420777239856

E-mail: prodej@smaziknord.cz

Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

NOVÉ VOZIDLO NOVÉ VOZIDLO JEEPJEEP

Značka: JEEP

Verze: Avenger Longitude 1.2 Turbo 100k MT6Avenger Longitude 1.2 Turbo 100k MT6
E6EE6E

Kód modelu 57619M25201000

Převodovka: Manual

Typ paliva: Benzín

Výkon motoru: 74 kw

Provozní hmotnost: 1180 kg

Celková hmotnost: 1680 kg

Užitečné zatížení: 500 kg

Objem motoru: 1199 ccm

Emise CO2 (WLTP): 132 g/km

Výrobce si vyhrazuje právo upravit technické údaje v závislosti na výrobním cyklu a výrobní definici vozidla. Údaje o spotřebě
paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a
účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifkaci vozidla ve
standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi vozidla a originální
doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem,
ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní
komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost
střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná
údržba vozu.

NABÍDKA 800390-O-000000024

Strana 1 / 3



ZÁKLADNÍ VÝBAVAZÁKLADNÍ VÝBAVA

Airbag řidiče a spolujezdce
Přední boční airbagy
Hlavové airbagy
Vypínání airbagu spolujezdce
Upozornění zapnutí bezpečnostních pásů
ISOFIX na zadních sedadlech
Elektrická parkovací brzda s funkcí auto hold
Stabilizační systém ESC
TPMS (Systém monitorování tlaku v
pneumatikách)
Rozpoznávání dopravních značek
Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a
cyklistů
Inteligentní rychlostní asistent
Upozornění na únavu řidiče
Dešťový senzor
Světelný senzor
Tempomat
Systém varování a asistence před nechtěným
opuštěním jízdního pruhu
E-call - Systém nouzového volání
16" kola z lehkých slitin šedá s pneumatikami
215/65 R16
Opravná sada pneumatik Fix&Go
Manuální vnitřní zpětné zrcátko
Stropní madlo u spolujezdce
Volant v základním uretanovém provedení
Přední loketní opěrka
Variabilní provedení odkládacího prostoru
centrálního tunelu

 
Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6
směrech
Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné
ve 4 směrech
Sedadla čalouněná černou látkou Digital Jane
Kapsy na zadní straně předních sedadel
Sklopná zadní sedadla dělená v poměru
60/40
3. hlavová opěrka vzadu
Bezklíčové startování
Elektrické ovládání předních a zadních oken s
dojezdy
Manuální klimatizace
Přístrojový panel se 7" TFT displejem
Infotainment s 10,25" dotykovým displejem
Zrcadlení chytrého telefonu pomocí Apple
CarPlay nebo Android Auto
12V zásuvka vpředu
Uconnect® konektivní služby
Hardware pro konektivní služby
6 reproduktorů
ECO LED reflektorové přední světlomety
Halogenové zadní světlomety
Zadní parkovací senzory
Systém Selec-Terrain (volba režimů pro různé
podmínky na silnici)
Asistent sjezdu z kopce (Hill Descent Control)
Modelový rok MY25
Euro 6E
Lokální návod
Asistenční nálepka I am Jeep

NABÍDKA 800390-O-000000024

Strana 2 / 3



Avenger Longitude 1.2 Turbo 100k MT6 E6EAvenger Longitude 1.2 Turbo 100k MT6 E6E CENA Kč BEZ DPH CENA Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA:CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA: 446 198,35446 198,35 539 900,00539 900,00

BARVABARVA

111 Červená Ruby 0,00 0,00

INTERIÉRINTERIÉR

1B7 Černá látka "Digital Jane" 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝBAVAVOLITELNÁ VÝBAVA

7KQ Asistenční nálepka I am Jeep 0,00 0,00

499 Lepící sada pneumatik Fix&Go 0,00 0,00

0ML Modelový rok MY25 0,00 0,00

6R7 Paket Zima 9 917,36 12 000,00

6DG Rychlá příručka v EN 0,00 0,00

RTK Uconnect konektivní služby 0,00 0,00

5CB Červená Ruby 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝBAVA CELKEMVOLITELNÁ VÝBAVA CELKEM 9 917,36 12 000,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBYPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY

Záruka Extended Care Premium 5 let / 100 000 km 0,00 0,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEMPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEM 0,00 0,00

VOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEMVOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEM 456 115,70 551 900,00

SLEVASLEVA

Akční sleva: 8.33% -38 016,53 -46 000,00

SLEVY CELKEMSLEVY CELKEM -38 016,53 -46 000,00

VÝSLEDNÁ CENA NABÍDKYVÝSLEDNÁ CENA NABÍDKY 418 099,17 505 900,00

Další podmínky prodeje:

Poznámka:

S úctou

Prodávající:

SMAŽÍK NORD s.r.o.

NABÍDKA 800390-O-000000024

Strana 3 / 3


